
RUOVEDEN SENIORIT RY 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
 Yhdistys on perustettu 1984 ja rekisteröity 14.1.1986. Sääntöjen ja nimen muutos on tehty 10.2.2015. 
 Ruoveden seniorit ry 143.806 on Kansallisen senioriliitto ry:n jäsenyhdistys. Jäseniä oli vuoden lopussa 81. 
 
Hallinto 
Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä. 
Kaija Korppoo puheenjohtaja, Jarmo Koskiranta varapuheenjohtaja, Sauli Latvala sihteeri, Esko Takamaa 
rahastonhoitaja, Raili Tiimo emäntä, Heikki Nieminen jäsenrekisterin hoitaja sekä Kilta vastaava, Raimo 
Louhio retkivastaava sekä Päivi Silvonen liikuntavastaava. 
 
 Kotisivuvastaavana sekä tiedotusta hoitanut Juhani Sillanpää. 
Arpajaisvastaava Hilkka Koskiranta. 
Digivastaava Helena Korppoo. 
 
 Hallitus kokoontui 9 kertaa vuoden aikana. 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
Kevätkokous pidettiin Ravintola Huldassa maaliskuussa kuukausitapaamisen yhteydessä 9.3-22, 
läsnä 40 senioria. 
Vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin. 
 
Syyskokous pidettiin Ravintola Huldassa marraskuun kuukausitapaamisen yhteydessä 
9.11-22 läsnä oli 35 senioria. 
Hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Jäsenmaksuksi päätettiin edelleen 20 €. 
 
Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Päivi Silvonen sekä uudelleen Jarmo Koskiranta, Raili Tiimo, Raimo 
Louhio, Esko Takamaa, Heikki Nieminen. 
Uusina hallitukseen valittiin Eeva-Liisa Nieminen ja Hannu Niemi. 
 
KERHOTOIMINTA 
 
Järjestetyt tapahtumat  
Järjestimme liikuntapäivän 4.5.2022, johon kutsuimme vieraaksemme Virroilta, Orivedeltä sekä Mänttä-
Vilppulasta senioreita. Osallistujia oli 35, kiersimme hautausmaalla sekä kävimme kirkossa, oppaanamme 
mielenkiintoisella matkalla oli Heikki Saarinen lisäksi ulkoilimme sekä nautimme kahvit Pihlapirtilla ja 
paistoimme makkarat nuotiolla Raimo Louhion johdolla. 
 
Toimimme järjestäjänä Pirkanmaan piirin senioriyhdistyksen kesäretkellä 11.8.2022, 
kokoonnuimme Pihlapirtille, jossa ruokailimme, vapaaehtoinen ruokailu, osa ruokaili Rantaravintolassa. 
Saimme seikkaperäisen esityksen Ruoveden näkymistä Marko Kiven toimesta ja siitä siirryimme Tarjanne- 
laivaan, jolla seilasimme Muroleeseen, siirryimme Mannisen busseilla Pekkalan kartanoon, jossa kahvin 
juonnin lomassa kuuntelimme Marcus Hackmanin esitelmän kartanon ja suvun historiasta. 
Matkanjohtajana toimi Heikki Nieminen ja kahvituksen hoiti emäntä apulaisineen. 
Tiedotuksesta vastasi Juhani Sillanpää. Saimme paljon huomiota, Ruovesi-lehti, Patina ja Moro julkaisivat 
retkestämme juttua. 
Tapahtuma oli erittäin onnistunut ja tietysti päivän kruunasi mitä kaunein aurinkoinen sää. 
 
 



28.9.2022 teimme retken Teiskon viinitilalle, jossa meille esiteltiin viinin teon salat sekä saimme maistella 
tuotteita. Sieltä siirryimme Kiviojan Helmeen ruokailemaan, mukana oli 28 senioria. 
 
Liikunta 
Korona tilanteesta johtuen kuntosali toimintaa ei ollut tammikuussa, mutta helmikuun puolesta välistä 
päästiin taas käyntiin. Senioreiden kuntosali toimii kunnan kuntosalilla tiistaisin klo 9-10 ympäri vuoden, jos 
ei muuta ilmoiteta. Osallistujia keskimäärin 8, vetäjänä toimii Matti Silvonen. 
 
Pirkanmaan piiri 
Heikki Nieminen jatkoi piirihallituksen jäsenenä vuoden 2022. 
 
Vanhusneuvosto 
Päivi Silvonen toimii yhdistyksen edustajana vanhusneuvostossa, varalle on valittu Raili Tiimo. 
Vanhusneuvosto pääsi vauhtiin vasta syyskaudella, kun Ruoveden kunnassa ei ollut koollekutsujia virassa. 
Ville Happonen kutsui syksyllä kokouksen koolle. Kuntaan on valittu hyvinvointikoordinaattoriksi Anna Helin 
ja hän toimii koollekutsujana ja sihteerinä vastaisuudessa. Puheenjohtajana toimii Salme Lehtonen ja 
varapuheenjohtajana Helena Korppoo. 
 
Tiedottaminen 
Yhdistys on tiedottanut omista, piirin ja liiton asioista kotisivuilla, sähköpostilla, tekstiviestillä ja 
kokoontumisissa. 
Ruoveden senioreiden tapahtumat löytyvät lisäksi aina Ruovesi-lehden seurapalstalta. 
 
Toiminnantarkastajat 
Varsinaiset Marjut Suvanto ja Veikko Tolppa. 
Varalla Pirkko Lammi ja Raimo Louhio. 
 
Ansiomerkit 
Joulukuun kuukausitapaamisessa 14.12 jaettiin ansiomerkkejä seuraavasti: 
pronssinen Marjut Suvanto, hopeinen Eila Haavisto ja Heikki Nieminen. 
 


